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مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسامی آزاد  دانشگاه   

09398888699

کی فرزند  مدرک دانشنامه پایان تحصیلات دوره کاردانی اینجانب سیامک را
احمد به شماره شناسنامه 1909 صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته کاردان 
یخ  فنی عمران– کارهای عمومی ساختمان با گذراندن 89 واحد درسی در تار
78/04/3 صادره از واحد دانشگاهی شوشتر مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
شوشتر– منطقه شوشتر نو– بلوار دانشگاه کدپستی 6451741117 ارسال نماید.

ی گوابری فرزند: محمد دارای شناسنامه به شماره:   مدرک موقت: کامران نوروز
154 صادره رودسر رشته: کاردانی تولیدات گیاهی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 
مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه- کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک- شهرک 
دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی 

39187-366 ارسال نماید.

آگهی تجدید مناقصه عمومی
جهت تولید با مشارکت مردم

شرکت برق منطقه  ای آذربایجان در نظر دارد مناقصه عمومی تامین تجهیزات و احداث ارتباطات خط 132 کیلوولت پست ارومیه صنعتی و تامین تجهیزات و احداث 

یابی کیفی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به  ارتباطات خط 132 کیلوولت پست شورکند- ارومیه صنعتی را به صورت مناقصه یک مرحله ای توام با ارز

شماره فراخوان 2003001119000006 به آدرس الکترونیکی ir.setadiran. www برگزار نماید.

یال( به صورت ضمانت نامه  یست و پنجاه وهشت هزار ر پنج میلیارد و یکصد و دومیلیون و دو یال به حروف )سی و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 35.102.258.000 ر

ی اسلامی ایران بنام شرکت برق منطقه  ای آذربایجان بانکی یا واریز نقدی به حساب سیبا به شماره IR 110100004001106407144480 نزد بانک مرکزی جمهور

یال( یست هزار ر یال )دو بهای فروش اسناد: 200.000 ر

جدول زمانی انجام مناقصه

از ساعت 8 صبح مورخ 1403/2/16شروع فروش اسناد

یافت اسناد تا ساعت 19 عصر مورخ 1403/2/20مهلت در

ی پیشنهادات در سامانه ستاد تا ساعت 9 صبح مورخ 1403/3/6مهلت بارگذار

کات ساعت 10 صبح مورخ 1403/3/6بازگشایی پا

جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934

جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایت های زیر مراجعه یا با شماره تلفن 3235 3107-041 تماس حاصل فرمایند.

www.tavanir.org.ir www.Iets.mporg.ir www.azrec.co.ir www.setadiran.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه  ای آذربایجان

شماره شناسه 1707719

نوبت اول

 فراخوان مناقصه عمومی 
)یک مرحله ای( 

   شرکت انتقال گاز ایران
   منطقه هفت عملیات انتقال گاز

 شماره: 87430001
منطقه هفت عملیات انتقال گاز در نظر دارد »اجرای روشنایی محوطه ایستگاه کنترل فشار 
)PCS( دهگلان ولانچر رسیور دولت آباد« را به روش مناقصه عمومی و ارزیابی کیفی  گاز
)یکپارچه ( و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( به شماره 2003091509000002 
به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت 
به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه و کار برگ استعلام ارزیابی کیفی از طریق 

سامانه ستاد اقدام نمایند.
: منطقه 7 عملیات انتقال گاز  1- نام و نشانی مناقصه گذار

 2- موضوع مناقصه: »اجرای روشنایی محوطه ایستگاه کنترل فشار گاز PCS ( ( دهگلان 
ولانچر رسیور دولت آباد«

: 1/305/256/388 ریال مطابق آخرین  3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
آیین نامه تضمین معاملات دولتی

4- برآورد کارفرما: 26/105/127/763 ریال
5 – محل دریافت و تحویل اسناد:

1-5( مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1403/02/12 لغایت 1403/02/22
2-5( زمان تحویل اسناد: 1403/03/05

3-5( زمان بازگشایی: 1403/03/06
: در صورت تغییر تاریخ بازگشایی فعلی )براساس عوامل غیرقابل پیش بینی( زمان  تذکر
بازگشایی جدید از طریق اطلاعیه کتبی و سامانه ستاد به اطلاع مناقصه گران خواهد رسید.
6 - محل گشایش پاکات: همدان- بلوار سی متری سعیدیه - منطقه 7 عملیات انتقال گاز

7-شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه:
- ارائه گواهینامه صلاحیت ابنیه و ساختمان یا نیرو از نظام فنی و اجرایی الزام می باشد. 
داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران و کسب امتیاز لازم از کمیته فنی بازرگانی. 
مابقی شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه در کاربرگ  های استعلام ارزیابی کیفی درج 
گردیده است. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

نمایند. شماره تماس )امور پیمان ها(: 38412000-081 فکس: 38200960-081 داخلی 4
 روابط عمومی منطقه 7 عملیات انتقال گاز
شماره شناسه:  1705674
شماره م.الف 171

نوبت دوم

تغییرات پی در پی یا اصطاحا »از این شاخه به آن شاخه پریدن« 
در ادبیات ما امر مذموم و نهی شده ای تلقی می شود اما نتایج یک 
پژوهش دانشگاهی نشان می دهد اساتیدی که تجربه تحصیلی در 
چند حوزه متفاوت را داشتند، اتفاقا موقعیت شغلی بهتری را تجربه 

می کنند و موفق تر هستند. 
در گزارش پیش رو که توسط nature منتشر شده، جمع آوری داده ها از 
طریق عملیات جمع آوری سیستماتیک وب با هدف به دست آوردن 
رزومه استادان از پورتال های رسمی دانشگاه های دنیا انجام شده 
است. سپس داده های جمع آوری شده با دقت تنظیم و به قالبی مناسب 
برای تحلیل های آماری پیچیده تبدیل شده اند. در این گزارش برای 
چهارچوب بندی بنیادی جمع آوری داده ها، به رتبه بندی دانشگاه های 
یابی جامعی از هزار  آمریکا در سال 2022 اشاره شده است که شامل ارز
دانشگاه برتر در فهرست این رتبه بندی است. اما در بررسی طبقاتی، 

یابی قرار گرفته است.  183 دانشگاه مورد ارز

به گزارش nature، در دانشگاه، پرداختن به مشکلات پیچیده و پرورش 
قابلیت های خلاق اغلب شامل انجام پژوهش های علمی از دیدگاه ها 
مختلف رشته ای است. دانشگاه ها از طریق آموزش چندرشته ای نقش حیاتی 
در پرورش افراد خلاق ایفا می کنند. در زمینه تکامل سریع هوش مصنوعی که 
نمونه آن، پیشرفت هایی چون ChatGPT است، محققان به طور گسترده ای 
ی های دانشگاهی جامع و چشم انداز چند  به ظرفیت بالاتری برای همکار
رشته ای برای هدایت موثر این چشم انداز نیاز دارند. درواقع، آموزش چند 
ی برای ادغام دانش و پرداختن به مشکلات پیچیده  ی ضرور رشته ای، ابزار
محسوب می شود. با بازترکیب دانش و توجه محدود، آن گروه از اعضای 
هیات علمی دانشگاهی که با سابقه تحصیلات چند رشته ای که دارند، 
مهارت بالای خود را در حوزه های مختلف رشته ای نشان می دهند، از یک 
مخزن دانش غنی برخوردارند، درنتیجه محیطی مناسب برای نوآوران ایجاد 
می کند. بنابراین فارغ التحصیلانی که در رشته های چند رشته ای تحصیل 
کرده اند، در مقایسه با فارغ التحصیلانی که تحصیل کرده رشته های غیر 
کادمیک وضعیت  چند رشته ای هستند، برای کسب موقعیت های شغلی آ
بهتری دارند. این در حالی است که این گروه از فارغ التحصیلان زمانی که 
به دنبال اشتغال در دانشگاه ها هستند، از نظر عمق دانش و شایستگی در 
گرچه وسعت دانش افرادی که قرار است  یک رشته مورد بررسی قرار می گیرند. ا
کادمیک مشغول به تحصیل شوند،  به عنوان استاد در دانشگاه و فضای آ
بسیار ارزشمند و حائز اهمیت است، اما خطر همزمان کاهش عمق دانش 
در رشته های خاص وجود دارد. علاوه  بر این دانشگاه های نخبه نسبت به 

دانشگاه های معمولی، تمایل بیشتری به شرکت در پژوهش های میان رشته ای 
سطح بالا دارند. این امر می تواند برای دانش پژوهان با زمینه های چند رشته ای 
از نظر فرصت های شغلی مناسبی که می توانند به عنوان عضو هیات علمی 
در دانشگاه ها را از آن خود کنند، بسیار مفید و موثر باشد. درست است که 
شواهد مختلف بیانگر تاثیر سابقه تحصیل در رشته های چند رشته ای بر 
کادمیک برای اعضای هیات علمی دانشگاهی است اما  پیشرفت شغلی آ

توافق نظر قطعی در این زمینه داده نشده است. 
تحقیقات صورت گرفته، تحلیل دقیقی از تاثیر چندوجهی سوابق آموزشی 
کادمیک آنها انجام داده  چند رشته ای استادان را بر وضعیت اشتغال آ
است. اول اینکه بر تاثیر آموزش چند رشته ای بر جایگاه علمی و پیشرفت 
یه بازترکیب دانش و  دانشکده تمرکز می کند. دوم اینکه اختلاف بین نظر
یه توجه محدود را در مورد پیش بینی های متناقض آنها در مورد چند  نظر
رشته ای با به کارگیری شواهد تجربی، حل و فصل کرده و دانشگاه های 
نخبه را از دانشگاه هایی که از اعتبار کمتری برخوردارند، متمایز می کنند. 
سوم اینکه تاثیر تعدیل کننده وضعیت جنسیتی و تحصیلی را برای اعضای 

هیات علمی با سابقه تحصیلی چند رشته ای ارائه می دهد. 

  طرح پایه برای بررسی رشته های 
چند رشته ای در دانشگاه

طرح طبقه بندی »بیگلان« به عنوان پایه ای برای تحقیقات میان رشته ای 
و چند رشته ای عمل می کند. رشته های دانشگاهی به عنوان ماتریس های 
ی  ی برای تثبیت و انتشار دانش عمل کرده و در نتیجه، نقشی ضرور محور
در رشد فکری یک جامعه ایفا می کند. درواقع بیگلان یک مدل طبقه بندی 
ی این رشته ها به خوشه های قابل تشخیص است که در  با هدف مرتب ساز
سال 1973 مطرح شد؛ از آن زمان به طور گسترده به عنوان برجسته ترین ابزار 
ی آموزش عالی پذیرفته شده و مورد استفاده قرار  برای ترسیم رشته ها در قلمرو
گرفته است. در دسته بندی بیگلان، رشته ها در سه محور دوگانگی سخت 
در برابر نرم؛ کنار هم قرار گرفتن »محض« در برابر »کاربردی«؛ و تمایز بین 
یستی«  یست شناختی که به آنها »رشته های ز رشته ای معطوف به هویت های ز
اطلاق می شود، تعریف می شوند. تفاوت های مشاهده شده در دستمزد در 
یستی به عنوان  یستی، و غیرز طیف های خالص، کاربردی و سخت، نرم و ز
شواهدی دال بر اعتبار طبقه بندی بیگلان عمل می کنند. محققان در 
تلاش های رو به جلوی خود برای بررسی طبقه بندی بیگلان، استفاده کرده 
و ادغام رشته های دانشگاهی نوظهور را تسهیل کردند. به عبارتی استفاده 
گسترده از طرح طبقه بندی رشته های بیگلان اهمیت این طرح را تایید 
می کند. پژوهش های چند رشته ای و میان رشته ای به طور گسترده ای براساس 
کادمیک به خوبی از  کز آ طبقه بندی بیگلان انجام می شود. دانشگاه ها و مرا
گاه بوده اند. دانشجویان برای رسیدگی به موقعیت های پیچیده  مزایای آنها آ
و بهبود رقابت شغلی افراد، تشویق می شوند تا آموزش چند رشته ای یا بین 

رشته ای را انتخاب و در آن شرکت کنند. 

  چند رشته ای ها در بازار کار موفق ترند
براساس طبقه بندی بیگلان، آموزش چند رشته ای برای کسب دانش بالا و 
افزایش مهارت های یادگیری در نظر گرفته می شود. این رشته ها دانشجویان 
را قادر می سازد به پیشرفت های تحصیلی بالاتری دست پیدا کنند. آموزش 
چند رشته ای به افراد امکان دسترسی به دانش را می دهد و توانایی آنها را 
یارویی با مشکلات یا موقعیت های پیچیده بهبود می بخشد. علاوه   برای رو
بر این فردی که دارای سوابق تحصیلات چند رشته ای در دانشگاه باشد، 
عملکرد بهتری در بازار کار خواهد داشت. طبقه بندی بیگلان یکی از 
شناخته شده ترین و پرکاربردترین طبقه بندی رشته ها یا رشته های تحصیلی 
ی از زمینه های پژوهشی و  دانشگاهی است و به طور گسترده ای در بسیار

آموزشی مورد استفاده قرار می گیرند. 

  بازترکیب دانشی و شایستگی 
آموزش چند رشته ای

از نظر نمودارهای نوترکیب دانش، نوآوری از ادغام واحدهای ناهمگون دانشی 
یشه در نمونه های علمی یا فنی بنیادی دارند.  پدید می آید که هر کدام ر
مرزها و ماهیت بسته دانشی در حوزه های مختلف خارجی و ظهور ایده ها و 
اطلاعات کلیدی جدید در این زمینه، شرکت ها و موسسات را با چالش هایی 
ی برای شرکت ها و  مواجه می کند. دسترسی به دانش خارجی به عنوان ابزار
ی  موسسات برای تکمیل و استفاده از دانش داخلی در پیگیری نتایج نوآور
محبوبیت پیدا کرده است. حل مسائل پیچیده نیازمند دانش و اطلاعات 
چند رشته است و تکیه بر یک رشته یا حوزه دانش برای ارائه راه حل ها امر 
ی است. در حوزه علم، ادغام دیدگاه ها، نظریه ها، اطلاعات و ابزارها  دشوار
از دو یا چند رشته یا حوزه به عنوان چند رشته ای جلوه می کند که با ادغام 
دانش از حوزه های مختلف رشته ای به مشکلات پیچیده رسیدگی می کند. 
علاوه  بر این گروه هایی که در رشته های چند رشته ای تحصیل کرده اند یا 
افراد دارای دانش در رشته های مختلف به عنوان افراد دارای شایستگی های 
خلاق در نظر گرفته می شوند که ترکیبی از مجموعه ای از ایده ها و راه حل های 
تنظیم شده برای مشکلات پیچیده را ممکن می سازند. بنابراین، درگیر شدن 
در حوزه آموزش چند رشته ای برای پرورش افراد دارای دانش در رشته های 
ی جایگزین برای بازترکیب دانش و پرداختن به مشکلات  مختلف به ابزار
پیچیده به ویژه در آموزش عالی تبدیل می شود. محققان توانایی برجسته ای 
برای کشف حوزه های جدید دانشی دارند. ترکیب دانش چندوجهی 
به طور ماهرانه ای می تواند به پیدایش نتایج بدیع و مبتکرانه کمک کند. 
به عبارتی، فارغ التحصیلانی که سابقه تحصیلات چندرشته ای دارند، 
در بازار کار عملکرد رقابتی  تری با سایر افراد دارند. برخی از دانشگاهیان 
ی تاثیر آموزش  به دلیل بهره مندی از شغل و موقعیت تحصیلی بهتر رو

میان رشته ای تمرکز کرده اند. 

  توجه محدود و آموزش چندرشته  ای
ی نوترکیب دانش  یشه در تئور در مقایسه با مزایای آموزش چندرشته ای که ر
دارد، بیشترین نگرانی موجود این است افرادی که موقعیت های هیات علمی 
تضمین شده ای دارند، ممکن است با موانع مختلفی روبه رو شوند. صرف 
تحصیل در رشته های چندرشته ای، افراد را قادر می سازد تا دانش چندوجهی 
را به طور ماهرانه ای ترکیب کنند که ماحصل آن نتایج مبتکرانه  و بدیعی را به 
، نتیجه می شود که محققان هم باید مجهز به  دنبال خواهد داشت. از این رو
عمق دانش )درک عمیق در یک حوزه خاص( و وسعت دانش )حجم دانش 
در حوزه های مختلف( باشند. عمق دانش، تخصص افراد را در یک حوزه 
خاص افزایش می دهد اما توجه به این نکته اهمیت دارد که ممکن است 
توجه بیش از حد به این مساله، انعطاف پذیری فرد را در زمینه حل مساله، 
انطباق و تولید ایده خلاق کاهش بدهد. با وجود این، پیگیری کورکورانه 
وسعت دانش برای افزایش انعطاف پذیری ساختار دانشی ممکن است 
در معرض تاثیر توجه محدود باشد و منجر به کاهش عمق دانش و کاهش 
تخصص شود. در این میان، یکی از چالش هایی که فارغ التحصیلان با سابقه 

چندرشته ای با آن روبه رو هستند، عدم تعلق انضباطی است. 

  بیشتر هیات های علمی 
غ التحصیل شده اند از دانشگاه های زیر رتبه ۲50 فار

بررسی ها نشان می دهد که 39.06 درصد از اعضای هیأت علمی به نوعی از 
، 28.71 درصد از آنها  یک مسیر چندرشته ای پیش رفته اند. به طور دقیق تر
یک بار اقدام به تغییر رشته کرده اند درحالی که 1.36 درصد دو بار نسبت به 
تغییر رشته تحصیلی خود اقدام کرده اند. در میان اعضای هیأت علمی، 14.92 
درصد در فرآیند انتقال از مقطع کارشناسی به تحصیلات تکمیلی، تغییر 
انضباطی را تجربه کردند. همچنین 13.79 درصد از آنها نیز طی تغییر از مرحله 

یس در دانشگاه، با تغییر انضباطی  فارغ التحصیلی به موقعیت فعلی تدر
مواجه شده اند. 10.36 درصد از آنها نیز در هر دو مرحله تحت تغییر انضباطی 
، در بیان رابطه میان رتبه بندی دانشگاه های کارشناسی،  بوده اند. از سوی دیگر
دکتری و تعیین سطح، عنوان شده که به طور میانگین، اعضای هیأت علمی 
از مؤسسات کارشناسی با رتبه 240 فارغ التحصیل شده و تحصیلات دکتری 
خود را در مؤسساتی با رتبه 198 کسب کرده اند. جالب است که جایگاه نهایی 

آنها عمدتا در دانشگاه هایی با میانگین رتبه 259 بوده است. 

  تاثیر سابقه چندرشته ای بر تدریس در دانشگاه
درحالی که تجزیه وتحلیل ها مزایای انتقال در حوزه چندرشته ای را برای 
کید می کند که چنین  استخدام اعضای هیات علمی کاهش داده، تا
تغییراتی اغلب با دوره های انتقال حرفه ای همسو هستند که اغلب به سمت 
ثبت نام یا جابه جایی جهت گیری می کنند. درنتیجه، بررسی تاثیر رشته های 
چندرشته ای بر صعود اعضای هیات علمی در رتبه بندی دانشگاه، دیدگاه 
متفاوتی را در مورد حرکت رو به جلوی دانشگاه ارائه می دهد. انتقال های 
انضباطی که اعضای هیأت علمی آن را تجربه کرده اند، ضریب مثبتی را 
ایجاد کرده و باعث ارتقای رو به جلوی آنها می شود درحالی که انتقال های 
دوگانه، یک اثر معکوس را به دنبال دارد و از پیشرفت جایگاه شغلی این 
افراد جلوگیری می کند. اما به نظر می رسد تاثیر تحصیل فارغ التحصیلان 
رشته های چندرشته ای بسته به دانشگاهی که در آن تحصیل کرده اند، 
ی که آن دسته از فارغ التحصیلانی که در  می تواند متفاوت باشد به طور
رشته های چندرشته ای دانشگاه هایی با رتبه زیر 500 تحصیل کرده اند، 
از نظر جایگاه شغلی در سیستم آموزشی دانشگاه ها نمی توانند موقعیت 
مناسبی را از آن خود کنند؛ اما در مقابل، گروهی از فارغ التحصیلان که با 
سابقه چندرشته ای در دانشگاه هایی تحصیل کرده اند که رتبه آنها بین 101 

تا 200 بوده، امکان ارتقای جایگاه شغلی برای آنها فراهم است. 

  جابه جایی های تحصیلی 
مسیر آینده را تغییر می دهد

این مقاله نقشه راهی را برای موسسات دانشگاهی و افراد ارائه کرده و 
اهمیت استراتژیک آموزش چندرشته ای را برای جذب هیات علمی و 
توسعه شغلی در چشم انداز پیچیده آموزش عالی برجسته کرده است. این 
کید می کند که مزایای تحصیل  پژوهش بر اهمیت شناخت این نکته تا
در رشته های چندرشته ای به طورکلی قابل اجرا نیست و تحت تاثیر 
عواملی چون ماهیت و زمان انتقال های انضباطی قرار می گیرد. موسسات 
و دانشگاه های نخبه که اغلب در پژوهش های پیشرفته پیشرو هستند، 
ممکن است ارزش خاصی در پذیرش استاد یا سوابق علمی متنوع در 
نظر بگیرند. این گروه از اعضای هیات علمی می توانند به فضاهایی با 
ی های پیشرفته کمک کنند. به طورکلی برای  چشم اندازهای وسیع تر و نوآور
اعضای هیات علمی، فرآیند تصمیم گیری استراتژیک در رابطه با انتقال 
انضباطی اهمیت بالایی دارد. درحالی که تحصیل در یک رشته چندرشته ای 
می تواند ورود به موسسات معتبر را تسهیل کرده و فرصت مناسبی را برای 
اشتغال فارغ التحصیلان فراهم کند، ممکن است در زمینه های خاص نیز 
موانعی را ایجاد کند، به ویژه زمانی که با متغیرهای دیگری چون جنسیت 
درهم تنیده شود. یافته ها نشان می دهد که محققان ابتدا باید از زمان بندی 
گاه باشند. همچنین، انتقال  استراتژیک و ماهیت تغییرات رشته ای خود آ
کادمیک، به ویژه از مقطع کارشناسی  رشته ها در مراحل اولیه آموزش آ
به مقطع کارشناسی ارشد می تواند به جذب راحت تر فارغ التحصیلان 
به عنوان هیات علمی کمک کند. علاوه براین، به نظر می رسد جابه جایی 
از رشته های محض به رشته های کاربردی نه تنها چشم انداز بهتری را برای 
ی آنها قرار می دهد، بلکه ارتقای رتبه  کسب موقعیت شغلی بهتر پیش رو

را نیز برای دانشگاه ها به همراه دارد. 

تاثیرچندوجهیسابقهچندرشتهایبرجایگاهوپیشرفتآکادمیکهیاتعلمی

میان رشته ای ها 
اساتید موفق تری می شوند


